Deltagarlista

POJK/FLICKSNGEL 11

POJK/FLICKSINGEL 11
2023-01-28 11:00 (30 anmalda)

008
236
203
134
021
031
053
054
075
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079
148
131
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030
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213
183
146
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121
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048
211
182
113
169
078
155

Sivertz Maximilian, Askims BTK
Nilsson Alfred, Ockeré IF

Norén Erik, Sar6 IK

Kogerfelt Toyra Erik, LinnePartille PK
Lundin Agust, Askims BTK

Bjersing Lukas, Askims BTK

Wintvik Henrik, Halmstad BTK
Andreasson Mio, Halmstad BTK
Brandell Colin, Kungsbacka BTK

Chen Emil, MéIndals BTK

Genldv Hagnesten Philip, Kungsbacka BTK
Holmqvist Gattario Viggo, MéIndals BTK
Huynh Lukas, LinnePartille PK
Karamzadeh William, LinnePartille PK
Klintefors Filip, Askims BTK

Leigert Sigge, MéIndals BTK
Linderholm Viggo, Torslanda IK
Lindgvist Filip, MéIndals BTK

Mo Arron, Moindals BTK

Malqvist Carl, Mélndals BTK

Nilsson Daniel, Lindome BTK

Nilsson Marcus, Lindome BTK

Olinder Rasmus, Molndals BTK

Olsson Malte, Halmstad BTK

Sahlholm Alvar, Torslanda IK

Sandblad Elias, MéIndals BTK
Slungare Charlie, Lekstorps IF
Vernersson Simon, Mdélndals BTK
Wikstrom Casper, Kungsbacka BTK
Zhu Arvid, MéIndals BTK

MBTK-trofen 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av MéIndals BTK.



